
№ Студенти   , записів: 10 Головна група Головний шифр курсу

1 Барат Михайло Юрійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

2 Гученко Євгеній Юрійович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

3 Демченко Максим Олександрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

4 Козачко Юрій Віталійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

5 Коломієць Тетяна Дмитрівна 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

6 Пасічник Володимир Андрійович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

7 Рябіко Михайло Олександрович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

8 Самовик Олексій Володимирович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

9 Ткаченко Владислав Володимирович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

10 Удодик Віталій Михайлович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

№ Студенти   , записів: 20 Головна група Головний шифр курсу

1 Бабич Святослав Петрович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

2 Больший Денис Анатолійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

3 Борисенко Вячеслав Олександрович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

4 Верещака Олег Леонідович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

5 Глухенький Ярослав Олександрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

6 Гончаренко Євгеній Андрійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

7 Дудла Олександр Михайлович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

8 Ємець Дмитро Вікторович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

9 Загора Світлана Ігорівна 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

10 Злепко Анастасія Віталіївна 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

11 Іванина Данило Олександрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

12 Клочкова Юлія Вячеславівна 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

13 Кулик Кирило Ігорович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

14 Одаренко Максим Андрійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

15 Павленко Жанна Віталіївна 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

16 Похилько Сергій Іванович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

17 Ратушний Антон Сергійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

18 Рибчинчук Богдан Анатолійович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

19 Скалозуб Вадим Віталійович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

20 Хоменко Олександр Віталійович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

№ Студенти   , записів: 14 Головна група Головний шифр курсу

1 Бандурка Денис Геннадійович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

2 Больший Денис Анатолійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

3 СЕМЕСТР

Банк в смартфоні, ЗС_бд_2020[10](МфК) (ЗСбд_21[10])

Біологічний захист рослин, ЗС_бд_2020[10](МфК) (ЗСбд_22[10])

Основи виробництва харчових екопродуктів, ЗС_бд_2020[10](МфК) (ЗСбд_23[10])



3 Гриценко Наталія Вячеславівна 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

4 Дяченко Владислав Олександрович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

5 Ємець Марина Вікторівна 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

6 Жук Даніела Євгенівна 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

7 Кисіль Олександр Олександрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

8 Лещенко Аліна Олексіївна 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

9 Логвиненко Анастасія Василівна 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

10 Максименко Максим Павлович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

11 Матюха Антон Михайлович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

12 Панченко Володимир Володимирович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

13 Сушко  Валентин Сергійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

14 Яковина Євгеній Станіславович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

№ Студенти   , записів: 10 Головна група Головний шифр курсу

1 Бутко Микола Олександрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

2 Волошин Денис Романович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

3 Герасименко Максим Володимирович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

4 Гранько Максим Юрійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

5 Гулевцев Антон Геннадійович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

6 Ковбаса Владислав Антонович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

7 Козленко Андрій Васильович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

8 Колісник Владислав Ігорович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

9 Писаренко Вікторія Василівна 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

10 Шапаренко Ярослав Вікторович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

№ Студенти   , записів: 4 Головна група Головний шифр курсу

1 Бабич Олександр Станіславович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

2 Корнієнко Юрій Сергійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

3 Назаренко Лаура Володимирівна 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

4 Негодяєв Максим Сергійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

№ Студенти   , записів: 7 Головна група Головний шифр курсу

1 Бабич Олександр Станіславович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

2 Герасименко Максим Володимирович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

Таргетована реклама в соціальних мережах, ЗС_бд_2020[10](МфК) (ЗСбд_24[10])

Фінансова грамотність, ЗС_бд_2020[10](МфК) (ЗСбд_25[10])

Визначення якості та фальсифікації харчових продуктів, ЗС_бд_2020[10](МфК) (ЗСбд_26[10])

4 СЕМЕСТР



3 Гученко Євгеній Юрійович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

4 Дяченко Владислав Олександрович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

5 Козленко Андрій Васильович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

6 Лещенко Аліна Олексіївна 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

7 Ткаченко Владислав Володимирович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

№ Студенти   , записів: 17 Головна група Головний шифр курсу

1 Бабич Святослав Петрович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

2 Бандурка Денис Геннадійович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

3 Больший Денис Анатолійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

4 Верещака Олег Леонідович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

5 Волошин Денис Романович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

6 Гончаренко Євгеній Андрійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

7 Гулевцев Антон Геннадійович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

8 Загора Світлана Ігорівна 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

9 Кисіль Олександр Олександрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

10 Клочкова Юлія Вячеславівна 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

11 Козачко Юрій Віталійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

12 Коломієць Тетяна Дмитрівна 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

13 Максименко Максим Павлович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

14 Одаренко Максим Андрійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

15 Павленко Жанна Віталіївна 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

16 Хоменко Олександр Віталійович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

17 Шапаренко Ярослав Вікторович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

№ Студенти   , записів: 17 Головна група Головний шифр курсу

1 Барат Михайло Юрійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

2 Бутко Микола Олександрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

3 Гриценко Наталія Вячеславівна 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

4 Демченко Максим Олександрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

5 Ємець Дмитро Вікторович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

6 Жук Даніела Євгенівна 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

7 Злепко Анастасія Віталіївна 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

8 Корнієнко Юрій Сергійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

9 Назаренко Лаура Володимирівна 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

10 Негодяєв Максим Сергійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

11 Писаренко Вікторія Василівна 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

12 Похилько Сергій Іванович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

13 Ратушний Антон Сергійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

14 Рябіко Михайло Олександрович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

15 Самовик Олексій Володимирович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

Психологія спілкування, ЗС_бд_2020[10](МфК) (ЗСбд_28[10])

Основи лідерства, ЗС_бд_2020[10](МфК) (ЗСбд_27[10])



16 Сушко  Валентин Сергійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

17 Удодик Віталій Михайлович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

№ Студенти   , записів: 5 Головна група Головний шифр курсу

1 Больший Денис Анатолійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

2 Гранько Максим Юрійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

3 Колісник Владислав Ігорович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2020[1](стн)

4 Рибчинчук Богдан Анатолійович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

5 Скалозуб Вадим Віталійович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

№ Студенти   , записів: 12 Головна група Головний шифр курсу

1 Борисенко Вячеслав Олександрович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

2 Глухенький Ярослав Олександрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

3 Дудла Олександр Михайлович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

4 Ємець Марина Вікторівна 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

5 Іванина Данило Олександрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

6 Ковбаса Владислав Антонович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

7 Кулик Кирило Ігорович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

8 Логвиненко Анастасія Василівна 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

9 Матюха Антон Михайлович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

10 Панченко Володимир Володимирович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

11 Пасічник Володимир Андрійович 201Абд_12[1] 201А_бд_2020[1](стн)

12 Яковина Євгеній Станіславович 201Абд_11[1] 201А_бд_2020[1](стн)

Смарт-технології, ЗС_бд_2020[10](МфК) (ЗСбд_29[10])

Страховий захист людини і бізнесу, ЗС_бд_2020[10](МфК) (ЗСбд_210[10])


